
 

                                           Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области                                                     

 

                                                        Решение                                      

  

от 27 февраля  2015  г                                                              №  8/38 
 

 

Об утверждении Отчета 

о выполнении Прогнозного плана 

(программы) приватизации 

муниципального имущества  

на 2014 год 

 

 

В соответствии с пунктом 2.5 Положения о приватизации имущества 

муниципального образования «Ветютневское сельское поселение», 

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

17.12.2013 г №65/238 «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Ветютневское 

сельское поселение», Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 
 
1.Утвердить прилагаемый Отчет о выполнении Прогнозного  плана 

приватизации  муниципального имущества на 2014 год.      

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                    Кобченко С.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утвержден  решением Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

                                                                                     от 27 февраля 2015 г. N 8/38 
 

 

Отчет о выполнении 

Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального 

 имущества на 2014 год 

 

Администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, в соответствии с 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», проведены мероприятия по 

выполнению Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества на 2014 год (далее – Прогнозный план на 2014 год), 

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

13 ноября  2013 г. №63/235 «Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год». 

В соответствии c разделом 2 Прогнозного плана на 2014 год, в период 

2014 года планировалась приватизация имущества, находящегося в 

собственности муниципального  образования Ветютневское сельское 

поселение, включенного в перечень 1.   

 1. Перечень имущества  

муниципального образования Ветютневское сельское поселение, которое 

планировалось приватизировать в 2014 году 

1.1. Объекты недвижимости 

№ п/п Наименование объекта 

недвижимости, краткая 

характеристика 

Место нахождения Сведения об 

использовании 

имущества 

1 Здание администрации, 

назначение: нежилое. 

Площадь: общая 112.9 

кв.м. Инвентарный номер: 

18:256:002:000315340 

Этажность: 2.    

403520, 

Волгоградская 

область, 

Фроловский район, 

х.Ветютнев, 

д.№1033 

свободно 

2 Земельный участок, 

кадастровый 

403520, 

Волгоградская 

свободно 



№34:32:110001:956, 

площадь 820 кв.м.. 

Земли населенных пунктов. 

область, 

Фроловский район, 

х.Ветютнев, 

д.№1033 

3 Квартира, назначение: 

жилое. Площадь: общая 

28.5 кв.м.. Этаж: 1. 

403520, 

Волгоградская 

область, 

Фроловский район, 

х.Ветютнев, д.№3, 

кв.6 

свободно 

 

1.2.Движимое имущество 

 

№ п/п Наименование, краткая 

характеристика 

Место 

нахождения 

Сведения об 

использовании 

имущества 

1 Автомобиль легковой Ваз-

21310 LADA-4х4, 2007 г.; 

модель, № двигателя – 

21214,8648836 

403520, 

х.Ветютнев, 

Фроловский 

район, 

Волгоградская 

область 

свободно 

2 Автомобиль легковой ВАЗ-

21213, 1999 г., модель, № 

двигателя - 5880352 

403520, 

х.Ветютнев, 

Фроловский 

район, 

Волгоградская 

область 

свободно 

 

В отношении следующих объектов  имущества,  вошедших в  

Прогнозный план  на 2014 год: 

- здание администрации, назначение: нежилое. Площадь: общая 112.9 

кв.м. Инвентарный номер: 18:256:002:000315340; Этажность: 2;    

- автомобиль легковой Ваз-21310 LADA-4х4, 2007 г.; модель, № 

двигателя – 21214,8648836; 

- автомобиль легковой ВАЗ-21213, 1999 г., модель, № двигателя – 

5880352; 

 проведена  процедура независимой  оценки,   предусмотренная статьей 8  

Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 

Российской Федерации».   

  Объект «Здание администрации, назначение: нежилое. Площадь: общая 

112.9 кв.м. Инвентарный номер: 18:256:002:000315340; Этажность: 2» и  

 

 

 



 

 

 

«Земельный участок, кадастровый №34:32:110001:956, площадь 820 кв.м.;  

Земли населенных пунктов»  -     выставлялись на аукцион, условия 

приватизации были утверждены решением Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 24 июля  2014 г. №74/281 «Об утверждении условий приватизации 

муниципального имущества». 

    Аукцион был признан несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок. 

    Таким  образом,  в 2014 году  при реализации Прогнозного  плана на 

2014 год  в  местный бюджет денежных  средств  не  поступило.     
 

Исп.Казакова Н.Н.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


